

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF-CUM-JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUPORUR.

OS No. 191/2022

D.W.1

Name : சிவகுமார்
Father/Husband Name : வீரப்பத்திரன்
Place : தையூர்
Calling :
Religion :
Age : 50
Date : 07-11-2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 07.11.2025.

சத்திய பிராமணம் செய்யப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை -

1. நான் இவ்வழக்கின் 1 ஆம் பிரதிவாதியாவேன். 2 ஆம் பிரதிவாதிக்கும் சேர்ந்து பிரமாண பத்திரம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். பிரமாண பத்திரத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். பிரமாண பத்திரத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் நான் சொல்லி எனது தரப்பு வழக்கறிஞரால் தயார் செய்யப்பட்டது ஆகும்.

பி.சா.ஆ.1	20/01/1987	கிரைய ஆவணத்தில் இணைய நகல்
பி.சா.ஆ.2	-	1 ஆம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள பட்டா சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.3	-	2 ஆம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள பட்டா சான்றிட்ட நகல்

பி.சா.ஆ.4	-	2 ஆம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள பட்டா எண். 471 இணைய நகல்
பி.சா.ஆ.5		2 ஆம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள பட்டா எண். 471, தூய சிட்டா சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.6		2 ஆம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள தூய அடங்கல் சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.7	-	2 ஆம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள தூய சிட்டா சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.8		2 ஆம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள தூய அடங்கல் சான்றிட்ட நகல்
பி.சா.ஆ.9	-	2 ஆம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள மின் கட்டண அட்டை
பி.சா.ஆ.10	-	2 ஆம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள வீட்டு வரிசீதுகள் (3 எண்ணிக்கை)
பி.சா.ஆ.11	14/03/2017	1 மற்றும் 2 வாதிகள் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு
பி.சா.ஆ.12	24/03/2017	பிரதிவாதிகளால் அனுப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் பதில் அறிவிப்பு
பி.சா.ஆ.13	14/03/2017	3 ஆம் வாதி பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பப்பட்ட

		வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு
பி.சா.ஆ.14	21/03/2017	வாதிகளுக்கு அனுப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் அலுவலக அறிவிப்பு
பி.சா.ஆ.15	14/03/2017	4 ஆம் வாதி பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு
பி.சா.ஆ.16	24/03/2017	4 ஆம் வாதிக்கு பிரதிவாதிகளால் அனுப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் பதில் அறிவிப்பு
பி.சா.ஆ.17	–	பட்டா எண். 722 இணைய நகல்
பி.சா.ஆ.18	–	பட்டா எண். 722 சிட்ட சான்றிட்ட நகல் நகல்
பி.சா.ஆ.19	–	பட்டா எண்.953 கூட்டு பட்டா இணைய நகல்

இத்தாவாவை தீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

வாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை –

வேண்டுகோளின் பேரில் வாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

S/d– K.Nilavarasan, 07.11.2025
District Munsif cum Judicial Magistrate,
Thiruporur.